Q/ﬁ'ﬂﬂﬁiﬂ t& gﬂfm” ¥ ;ﬂﬁm' ?
Qk%ﬁwmmhﬁuf Gy4£ﬁ&wma{'aé té%;ﬁﬁ
FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (RLA.)

RESULUGI:ILHTERHE No 6 5 7 / 9 1

Salta, 27 de Noviembre de 1991.
Expediente N6 12,042/91,
Referente No 47/91,

VISTO:

Lz Resolueidn Interna No 557/91, mediante 1z cusl se susti=-
tuye a la Lie, Maria Esther Totongi por 1z Lie, Giadys Camargo de Gug
raz como miembro iel Jyrado apro.ado por Resolucion Interna No 354/91
que entendera en la sustanciacion del Concurso Publico de Anteceden-
tes y Prueba de Oposicion, para la cobertura de un cargo de Jefe de
Trabajos Practicos con dedicacidn Simple de la Catedra "Epfermeria Gi
necologica y Obstetrica” de la Carrera de Enfermeria de esta Fycultad;

¥

CONS IDERANDO

Que la Liec. Gypadys Camargo de Guaraz manifiesta su imposibi
lidad de constituir el jurado antes mencionadoj

. Q,e de acuerdo a lo establecido en el articulo 24° de 1la %s
solucién del Consejo Superior N¢ 661/88 y sus modificatorias, debe
procederse a su sustitucion;

POR ELLO: y en uso de las atribuciones conferidas,

LA VICE-DECANC A CARGO DEL DECANATO DE La
FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE:

ARTICULO 19,- Autorizar la sustitucidn de 1ls Ljc. Gladys Camargo de
Guaraz por el Dr, Nestor MARTINEZ en el J,rado que tendra a su cargo
la sustanciacion del concurso para la cobertura de un cargo de Jefe
de Trabajos Practicos con dedicacidn Simple de la Catedra: "Enferme-
rﬁgtﬁénec01051ca y Obstetrica" de la Carrera de Enferm ria de esta Fa
cultad,

ARTICULO 29,- Hfgase saber y remftase copia a: Sgfior Rector, Secreta-
ria Académica y siga a Direeccion Administrativa Académica de esta Fa-
cultad a sus efectos. \




